國立台東大學97學年度碩士班招生考試概況一覽表
	學年度
	97

	系    所
	一般考試
	甄   試

	
	報名

人數
	招生

人數
	錄取

人數
	報名

人數
	招生

人數
	錄取

人數

	教育研究碩士班
	29
	10
	10
	9
	5
	5

	教學科技碩士班
	16
	6
	6
	9
	6
	6

	課程與教學碩士班
	26
	8
	8
	10
	4
	4

	兒童文學研究所
	53
	14
	14
	10
	4
	4

	南島文化研究所
	20
	6
	6
	15
	4
	4

	區域政策與發展研究所
	22
	8
	8
	16
	4
	4

	生命科學研究所
	39
	14
	14
	8
	6
	3


	語教系碩班
	12
	11
	10
	
	
	

	社教系碩士班
	20
	6
	6
	4
	4
	4

	體育系碩士班
	40
	12
	12
	16
	3
	3

	幼教系碩班
	20
	8
	8
	12
	4
	4

	特教系碩士班
	37
	6
	6
	14
	4
	4

	資訊管理學系
	40
	10
	10
	
	
	

	合    計
	374
	119
	118
	123
	48
	45


